О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О внесении изменения в Указ
Президента Республики Казахстан от 13 декабря 2000 года N 507"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 августа 2001 года N 1047
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа
Президента Республики Казахстан "О внесении изменения в Указ Президента
Республики Казахстан от 13 декабря 2000 года N 507".

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

                                   Указ

                         Президента  Республики  Казахстан

           О внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан
                        о т  1 3  д е к а б р я  2 0 0 0  г о д а  N  5 0 7

      П о с т а н о в л я ю :
      1. Внести в Указ Президента Республики Казахстан от 13 декабря 2000 года N 507

"О реорганизации, упразднении и образовании отдельных государственных U000507_
органов Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2000 г., N 52-53, ст. 589
)  с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
      в  а б з а ц е  п я т о м  п о д п у н к т а  1 )  п у н к т а  3 :
      слова "Комитета по борьбе с наркоманией и наркобизнесом Министерства юстиции
Республики Казахстан" заменить словами "Комитета по контролю над оборотом
наркотиков и предупреждению наркопреступности Министерства юстиции Республики
К а з а х с т а н " .
      2. Возложить на Комитет по контролю над оборотом наркотиков и предупреждению
наркопреступности Министерства юстиции Республики Казахстан координацию
деятельности государственных органов в сфере оборота наркотических средств,
психотропных веществ, прекурсоров и противодействия их незаконному обороту и

з л о у п о т р е б л е н и ю  и м и .
      3. Правительству Республики Казахстан привести ранее принятые акты в

соответствие с настоящим Указом.
     4. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

     Президент
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Пучкова О.Я)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан